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Premium Elektrische Kettingtakel DEH / Premium Electric Chain Hoist DEH

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Hijssnelheid Hijsketting Parten Energieverbruik Netto gewicht Extra gewicht

Article code Capacity Lifting speed Load chain Chain falls Power output Net weight Extra weight

ton m/min Øxmm kW kg kg/m

DH.0.DEH.001253 0.125 8/2 4 x 12 1 0.4/0.1 22 0.4

DH.0.DEH.002503 0.25 8/2 4 x 12 1 0.4/0.1 22 0.4

DH.0.DEH.00503 0.5 8/2 5 x 15 1 0.72/0.18 33 0.7

DH.0.DEH.01003 1 8/2 7 x 21 1 1.6/0.4 56 1.1

DH.0.DEH.02003 2 4/1 7 x 21 2 1.6/0.4 58 2.2

DH.0.DEH.03003 3 6/1.5 11.2 x 34 1 3.6/0.9 100 2.7

DH.0.DEH.05003 5 3/0.75 11.2 x 34 2 3.6/0.9 121 5.4

Specificaties / Specifications

Voltage / Operating voltage 400-440V / 50Hz / 3Ph

Hijssnelheid / Lifting speed Dubbele snelheid / Double speed

Hijsketting / Load chain Lastketting volgens EN 818-7-DAT/DT / Load chain according to EN 818-7-DAT/DT

Stuurkabel / Control cable Standaard ≈6 meter / Standard ≈6 meter

Stroomkabel / Power cable ≈4.5 meter zonder stekker / ≈4.5 meter without plug

Behuizing bescherming / Housing protection IP 55

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Classificatie / Classification
0.125 - 2 ton, 5 ton

3 ton

Inschakelduur / Starts per uur / Duty cycle / Starts per hour
0.125 - 2 ton, 5 ton

3 ton

Isolatieklasse / Insulation class F

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Ladingtype / Load type Alleen voor goederen, niet geschikt om personen te hijsen / Goods, may not be used to lift people

A1
3

Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2023 ©                    Hoisting Equipment   E0409231029

(met elektrische loopkat alleen 400V / with electric trolley only 400V)

M5/2m (ISO/FEM)

M4/1Am (ISO/FEM)

40% / 240

30% / 180

Eigenschappen

»	 Robuuste constructie.
»	 Geschikt voor een breed scala aan industriële toepassingen.
»	 Wartel lasthaak met veiligheidsklep.
»	 Eenvoudig te demonteren voor onderhoudsdoeleinden.
»	 Met SIEMENS / EATON besturingssysteem.
»	 Permanent gesmeerde transmissie, zorgt voor een soepele en stille werking.
»	 Geleverd met bedieningsschakelaar, voedingskabel en kettingbak.
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.

Features

»	 Robust housing.
»	 Suitable for a wide range of industrial applications.
»	 Swivel load hook with safety latch.
»	 Easy to disassemble for maintenance purposes.
»	 Control system with SIEMENS / EATON relais.
»	 Permanently lubricated transmission, ensures smooth and quiet operation.
»	 Supplied with control switch, power cable and chain container.
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC. Supplied with test certificate,
	 CE declaration of conformity and operating instructions. DH.0.DEH

lastkettingload chain

2e
generatie /

2nd
generation

-2022-



Premium Elektrische Kettingtakel DEH / Premium Electric Chain Hoist DEH

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists
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Beveiliging / Protection

Schakelaar / Control switch 24V schakelaar met noodstop / 24V pendant control switch with emergency stop button

Overlastbeveiliging / Overload protection Extern instelbare slipkoppeling / Externally adjustable slip clutch

Rem / Brake Elektromagnetische veerdrukrem, houdt de lading ook bij stroomuitval stevig vast /
Electromagnetic spring pressure brake, holds the load in the event of power failure

Eindschakelaar / Limit switch Electro-mechanische hoogste en laagste eindschakelaar / Electro-mechanical upper and lower limit switch

Thermische bescherming / Thermal protection Beschermd door warmtesensor / Protected through heat sensor

Fasevolgorde beveiliging / Phase sequence protection Uitgerust met een fasevolgorde beveiliging om de takel te beschermen tegen mogelijke schade als gevolg van volgordeverandering. /
Equipped with a phase sequence protector to guard the hoist against potential damage due to sequence change.

Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D E F H H1 J K L

Article code

DH.0.DEH.001253 211 228 115 57 114 123 420 373 40 23 53

DH.0.DEH.002503 211 228 115 57 114 123 420 373 40 23 53

DH.0.DEH.00503 231 204 165 62 118 162 465 420 40 27 58

DH.0.DEH.01003 264 245 175 67 128 187 575 520 45 31 61

DH.0.DEH.02003 264 245 175 89 150 165 690 595 53 38 61

DH.0.DEH.03003 300 322 202 118 183 207 703 623 53 38 74

DH.0.DEH.05003 300 322 202 118 198 192 905 771 65 52 74

A B C D E F G H J K L M

D E F

H

J

K

A B

C

A B C D E F G H J K L M

D E F G H J K L M

H1

L



Premium Elektrische Kettingtakel DEH / Premium Electric Chain Hoist DEH

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Rijsnelheid Energieverbruik loopkat Balkbreedte Netto gewicht Min. hoogte (H)

Article code Capacity Traversing speed Power output trolley Beam width Net weight Min. height (H)

ton m/min kW mm kg mm

DH.0.DED.001253 0.125 20/6.7 0.2/0.07 74-300 55 438

DH.0.DED.002503 0.25 20/6.7 0.2/0.07 74-300 55 438

DH.0.DED.00503 0.5 20/6.7 0.2/0.07 74-300 66 480

DH.0.DED.01003 1 20/6.7 0.2/0.07 74-300 89 578

DH.0.DED.02003 2 20/6.7 0.4/0.13 74-300 98 670

DH.0.DED.03003 3 20/6.7 0.4/0.13 100-310 153 710

DH.0.DED.05003 5 20/6.7 0.4/0.13 100-310 183 870

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Balkbreedte Netto gewicht Min. hoogte (H)

Article code Capacity Beam width Net weight Min. height (H)

ton mm kg mm

DH.0.DEY.001253 0.125 74-300 29 438

DH.0.DEY.00253 0.25 74-300 29 438

DH.0.DEY.00503 0.5 74-300 40 480

DH.0.DEY.01003 1 74-300 63 578

DH.0.DEY.02003 2 74-300 70 670

DH.0.DEY.03003 3 100-310 137 710

DH.0.DEY.05003 5 100-310 180 870

Eigenschappen

»	 Elektrische kettingtakel gemonteerd op een (elektrische) loopkat
	 met een lage bouwhoogte.
»	 Gebalanceerde steunwielen maken het mogelijk om soepel over
	 de balk te bewegen.
»	 Afbreukbeveiligingsbeugels dienen als val-, breek- en
	 stootbeveiliging. Bovendien uitgerust met kantelbeveiliging.
»	 Permanent gesmeerde, kogel gelagerde wielen zorgen voor een
	 soepele verplaatsing.
»	 Geschikt voor de meeste I- en H-balken.

Features

»	 Electric chain hoist mounted on low headroom (electric) trolley.
»	 Balance support wheels enable smooth travelling along
	 the beam.
»	 Safety bars serve as fall-, breaking- and impact protection.
	 Additionally equipped with tilting protection.
»	 Permanently lubricated, ball bearing mounted wheels allow for
	 smooth traversing.
»	 Suitable for most I- and H-beam profiles.

DH.0.DED DH.0.DEY
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Premium Elektrische Kettingtakel DEH / Premium Electric Chain Hoist DEH

Specificaties / Specifications Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer Capaciteit Min. radius Wiel diameter Netto gewicht

A B C DArticle code Capacity Min. radius Wheel diameter Net weight

ton m mm kg

DF.0.DET.01252 0.125 2.5 68 33 336 131 97 320

DF.0.DET.0252 0.25 2.5 68 33 336 131 97 320

DF.0.DET.0502 0.5 2.5 68 33 336 131 97 320

DF.0.DET.1002 1 2.5 68 33 336 131 97 340

DF.0.DET.2002 2 2.5 75 40 338 132 113 340

DF.0.DET.3002 3 5 96 53 316 139 132 386

DF.0.DET.5002 5 5 110 62 318 141 130 426

DH.0.DET DH.0.026
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Specificaties / Specifications Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer Capaciteit Min. radius Wiel diameter Netto gewicht

A B CArticle code Capacity Min. radius Wheel diameter Net weight

ton m mm kg

DF.0.02600125 0.125 2.5 68 7 424 75 270

DF.0.02600250 0.25 2.5 68 7 424 75 270

DF.0.02600500 0.5 2.5 68 7 424 75 270

DF.0.02601000 1 2.5 68 7 424 75 270

DF.0.02602000 2 2.5 75 12 424 75 270

DF.0.02603000 3 1.6 110 37 466 128 363

DF.0.02605000 5 1.8 122 59 466 140 436

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists

H H

DH.0.DED DH.0.DEY



Afstandsbediening / Remote Control

Afstandsbedieningen / Remote Controls

Eigenschappen

»	 Alleen geschikt voor de DELTA® kettingtakel model DEH.
»	 Kan achteraf worden gemonteerd en afwisselend worden gebruikt met de stuurkabel.
»	 Lichte, maar robuuste zender uitgerust met noodstop.
»	 Afmetingen zender (LxBxH): 205 x 60 x 53
»	 Afmetingen ontvanger (LxBxH): 205 x 86 x 130
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG.

Specificaties / Specifications

Zender Ontvanger

Transmitter Receiving Unit

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Operatiebereik vrije ruimte / Operation distance in open space 100 m

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Netto gewicht / Net weight 0.3 kg 0.4 kg

Stroomvoorziening / Power supply 3V (2x AA) 18V - 65V

Features

»	 Only suitable for the DELTA® chain hoist model DEH.
»	 Can be retrofitted and used alternately with the control cable through
	 plug&play connection.
»	 Light, yet robust transmitter equipped with emergency stop button.
»	 Dimensions transmitter (LxWxH): 205 x 60 x 53
»	 Dimensions receiver (LxWxH): 205 x 86 x 130
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC.
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Specificaties / Specifications

Artikelnummer Aantal takels Functies Hijssnelheid type

Article code Number of hoists Functions Lifting speed type

DH.RC.0202 1 2 2

DH.RC.0402 1 4 2

DH.RC.C.2.0202 2 2 2

DH.RC.C.2.0402 2 4 2

DH.RC.C.4.0202 4 2 2

DH.RC.C.4.0402 4 4 2

geschikt voor /
suitable for

DH.RC.C.2.0202DH.RC.0202

Functies Hijssnelheid type

Functions Lifting speed type

2 = twee knoppen / two buttons
4 = vier knoppen / four buttons

1 = enkele snelheid / single speed
2 = dubbele snelheid / double speed↕ ↔

↕



Elektrische Kettingtakel SG.DTS / Electric Chain Hoist SG.DTS

Specificaties / Specifications

Voltage / Operating voltage 400-440V / 50Hz / 3Ph

Hijssnelheid / Lifting speed Enkele of dubbele snelheid / Single or double speed

Hijsketting / Load chain Lastketting volgens EN 818-7-DAT/DT / Load chain according to EN 818-7-DAT/DT

Stuurkabel / Control cable Standaard ≈6 meter / Standard ≈6 meter

Stroomkabel / Power cable ≈1 meter zonder stekker / ≈1 meter without plug

Behuizing bescherming / Housing protection IP 55

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Classificatie / Classification M5/2m (ISO/FEM)

Inschakelduur / Starts per uur / Duty cycle / Starts per hour 40% / 240

Isolatieklasse / Insulation class F

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Ladingtype / Load type Alleen voor goederen, niet geschikt om personen te hijsen / Goods, may not be used to lift people

SG.0.DTS

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Hijssnelheid Hijsketting Parten Energieverbruik Netto gewicht Extra gewicht

Article code Capacity Lifting speed Load chain Chain falls Power output Net weight Extra weight

ton m/min Øxmm kW kg kg/m

SG.0.DTS.00251 0.25 7 5 x 15 1 0.45 42 0.7

SG.0.DTS.00252 0.25 7/2.3 5 x 15 1 0.45/0.15 50 0.7

SG.0.DTS.00501 0.5 7.6 6.3 x 19 1 0.9 43 0.9

SG.0.DTS.00502 0.5 7.6/2.5 6.3 x 19 1 0.9/0.3 51 0.9

SG.0.DTS.01001 1 5 8 x 24 1 1.1 45 1.5

SG.0.DTS.01002 1 5/1.7 8 x 24 1 1.1/0.37 57 1.5

SG.0.DTS.02201 2 2.5 8 x 24 2 1.1 51 3

SG.0.DTS.02202 2 2.5/0.85 8 x 24 2 1.1/0.37 64 3

SG.0.DTS.02101 2 5.3 10 x 30.2 1 3 94 2.2

SG.0.DTS.02102 2 5.3/1.8 10 x 30.2 1 3/1 116 2.2

SG.0.DTS.03001 3 6 11.2 x 34 1 3 94 2.7

SG.0.DTS.03002 3 6/2 11.2 x 34 1 3/1 116 2.7

SG.0.DTS.05001 5 3 11.2 x 34 2 3 108 5.4

SG.0.DTS.05002 5 3/1 11.2 x 34 2 3/1 130 5.4

SG.0.DTS.07501 7.5 2 11.2 x 34 3 3 159 8.1

SG.0.DTS.07502 7.5 2/0.6 11.2 x 34 3 3/1 184 8.1

SG.0.DTS.10001 10 3 11.2 x 34 4 2x3 219 10.8

SG.0.DTS.10002 10 3/1 11.2 x 34 4 2x3/1 263 10.8

SG.0.DTS.15001 15 2 11.2 x 34 6 2x3 262 16.2

SG.0.DTS.15002 15 2/0.6 11.2 x 34 6 2x3/1 335 16.2

Eigenschappen

»	 Robuuste aluminium behuizing.
»	 Geschikt voor een breed scala aan industriële toepassingen.
»	 Wartel lasthaak met veiligheidsklep.
»	 Eenvoudig te demonteren voor onderhoudsdoeleinden.
»	 Met SIEMENS besturingssysteem.
»	 Permanent gesmeerde transmissie, zorgt voor een soepele en stille werking.
»	 Geleverd met bedieningsschakelaar, voedingskabel en kettingbak.
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.

Features

»	 Robust aluminium housing.
»	 Suitable for a wide range of industrial applications.
»	 Swivel load hook with safety latch.
»	 Easy to disassemble for maintenance purposes.
»	 Control system with SIEMENS relais.
»	 Permanently lubricated transmission, ensures smooth and quiet operation.
»	 Supplied with control switch, power cable and chain container.
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC. Supplied with test certificate,
	 CE declaration of conformity and operating instructions.
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(met elektrische loopkat alleen 400V / with electric trolley only 400V)

lastkettingload chain
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Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists



Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D E F H J K

Article code

SG.0.DTS.00251 282 307 214 80 142 102 460 40 25

SG.0.DTS.00252 307 307 214 80 142 102 460 40 25

SG.0.DTS.00501 302 307 214 80 142 102 470 40 25

SG.0.DTS.00502 334 307 214 80 142 102 470 40 25

SG.0.DTS.01001 302 307 214 80 142 102 520 45 31

SG.0.DTS.01002 354 307 214 80 142 102 520 45 31

SG.0.DTS.02201 302 307 214 80 185 59 760 53 38

SG.0.DTS.02202 354 307 214 80 185 59 760 53 38

SG.0.DTS.02101 358 336 260 80 185 165 695 53 38

SG.0.DTS.02102 481 336 260 80 185 165 695 53 38

SG.0.DTS.03001 358 336 260 80 185 165 695 53 38

SG.0.DTS.03002 481 336 260 80 185 165 695 53 38

SG.0.DTS.05001 358 336 260 80 240 110 910 75 52

SG.0.DTS.05002 481 336 260 80 240 110 910 75 52

SG.0.DTS.07501 358 336 260 80 240 110 910 75 55

SG.0.DTS.07502 481 336 260 80 240 110 910 75 55

SG.0.DTS.10001 358 336 260 - 370 950 1300 80 60

SG.0.DTS.10002 481 336 260 - 370 950 1300 80 60

SG.0.DTS.15001 358 336 260 - 370 950 1250 112 102

SG.0.DTS.15002 481 336 260 - 370 950 1250 112 102

Elektrische Kettingtakel SG.DTS / Electric Chain Hoist SG.DTS

0.25 - 7.5 ton

A B C D E F G H J K

A B

C

D E F

H

J

K
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Beveiliging / Protection

Schakelaar / Control switch 24V schakelaar met noodstop / 24V pendant control switch with emergency stop button

Overlastbeveiliging / Overload protection Extern instelbare slipkoppeling / Externally adjustable slip clutch

Rem / Brake Elektromagnetische veerdrukrem, houdt de lading ook bij stroomuitval stevig vast /
Electromagnetic spring pressure brake, holds the load in the event of power failure

Eindschakelaar / Limit switch Electro-mechanische hoogste en laagste eindschakelaar / Electro-mechanical upper and lower limit switch

Thermische bescherming / Thermal protection Beschermd door warmtesensor / Protected through heat sensor

Fasevolgorde beveiliging / Phase sequence protection Uitgerust met een fasevolgorde beveiliging om de takel te beschermen tegen mogelijke schade als gevolg van volgordeverandering. /
Equipped with a phase sequence protector to guard the hoist against potential damage due to sequence change.

10 - 15 ton

SG.0.DXX.XXXX1 = enkele snelheid / single speed
SG.0.DXX.XXXX2 = dubbele snelheid / double speed

A B C D E F G H J K

A
E

F

H

J

K

E
B

C
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Elektrische Kettingtakel SG.DTS / Electric Chain Hoist SG.DTS

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Rijsnelheid Energieverbruik loopkat Balkbreedte Netto gewicht Min. hoogte (H)

Article code Capacity Traversing speed Power output trolley Beam width Net weight Min. height (H)

ton m/min kW mm kg mm

SG.0.DTD.00251 0.25 13.5 0.2 74-300 66 480

SG.0.DTD.00252 0.25 20/6.7 0.2/0.07 74-300 81 480

SG.0.DTD.00501 0.5 13.5 0.2 74-300 69 480

SG.0.DTD.00502 0.5 20/6.7 0.2/0.07 74-300 84 480

SG.0.DTD.01001 1 13.5 0.2 74-300 71 510

SG.0.DTD.01002 1 20/6.7 0.2/0.07 74-300 90 510

SG.0.DTD.02201 2 13.5 0.4 74-300 87 695

SG.0.DTD.02202 2 20/6.7 0.4/0.13 74-300 104 695

SG.0.DTD.02101 2 13.5 0.4 74-300 146 665

SG.0.DTD.02102 2 20/6.7 0.4/0.13 74-300 172 665

SG.0.DTD.03001 3 13.5 0.4 88-300 146 665

SG.0.DTD.03002 3 18/6 0.4/0.13 88-300 172 665

SG.0.DTD.05001 5 13.5 0.75 88-300 176 885

SG.0.DTD.05002 5 18/6 0.75/0.25 88-300 206 885

SG.0.DTD.07501 7.5 11 0.75 150-220 231 1035

SG.0.DTD.07502 7.5 11/3.5 0.75 150-220 256 1035

SG.0.DTD.10001 10 11 0.75 150-220 341 1100

SG.0.DTD.10002 10 11/3.5 0.75 150-220 385 1100

SG.0.DTD.15001 15 11 2x0.75 150-220 400 1250

SG.0.DTD.15002 15 11/3.5 2x0.75 150-220 473 1250

Eigenschappen

»	 Elektrische kettingtakel gemonteerd op een (elektrische) loopkat
	 met een lage bouwhoogte.
»	 Gebalanceerde steunwielen maken het mogelijk om soepel over
	 de balk te bewegen.
»	 Afbreukbeveiligingsbeugels dienen als val-, breek- en
	 stootbeveiliging. Bovendien uitgerust met kantelbeveiliging.
»	 Permanent gesmeerde, kogel gelagerde wielen zorgen voor een
	 soepele verplaatsing.
»	 Geschikt voor de meeste I- en H-balken.

Features

»	 Electric chain hoist mounted on low headroom (electric) trolley.
»	 Balance support wheels enable smooth travelling along
	 the beam.
»	 Safety bars serve as fall-, breaking- and impact protection.
	 Additionally equipped with tilting protection.
»	 Permanently lubricated, ball bearing mounted wheels allow for
	 smooth traversing.
»	 Suitable for most I- and H-beam profiles. SG.0.DTD

A B C D E F G H J K

H

A3
12

Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2023 ©                    Hoisting Equipment   E0109231532

lastkettingload chain

optioneel
optional

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists

400V



Elektrische Kettingtakel SG.DTS / Electric Chain Hoist SG.DTS
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Specificaties / Specifications Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer Capaciteit Min. radius Wiel diameter Netto gewicht

A B C DArticle code Capacity Min. radius Wheel diameter Net weight

ton m mm kg

SG.0.DHM.00251 0.25 2.5 68 24 296 130 97 340

SG.0.DHM.00252 0.25 2.5 68 31 336 130 97 340

SG.0.DHM.00501 0.5 2.5 68 26 296 130 97 340

SG.0.DHM.00502 0.5 2.5 68 33 336 130 97 340

SG.0.DHM.01001 1 2.5 68 26 296 130 97 340

SG.0.DHM.01002 1 2.5 68 33 336 130 97 340

SG.0.DHM.02201 2 2.5 75 36 323 132 113 340

SG.0.DHM.02202 2 2.5 75 40 338 132 113 340

SG.0.DHM.02101 2 5 96 52 325 135 133 370

SG.0.DHM.02102 2 5 96 56 340 135 133 370

SG.0.DHM.03001 3 5 96 52 325 135 133 370

SG.0.DHM.03002 3 5 96 56 340 135 133 370

SG.0.DHM.05001 5 5 110 68 360 135 140 410

SG.0.DHM.05002 5 5 110 76 410 135 140 410

SG.0.DHM.07501 7.5 2 140 72 260 170 150 400

SG.0.DHM.10001 10 3 175 122 260 170 175 500

SG.0.DHM.15001 15 5 140 138 260 170 150 900

SG.0.DHM SG.0.026

A B

C

D

B

A

C

Specificaties / Specifications Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer Capaciteit Min. radius Wiel diameter Netto gewicht

A B CArticle code Capacity Min. radius Wheel diameter Net weight

ton m mm kg

SG.0.02600250 0.25 2.5 68 22 424 75 270

SG.0.02600500 0.5 2.5 68 22 424 75 270

SG.0.02601000 1 2.5 68 22 424 75 270

SG.0.02602200 2 2.5 75 22 424 75 270

SG.0.02602100 2 5 96 42 466 110 330

SG.0.02603000 3 5 96 42 466 110 330

SG.0.02605000 5 5 110 44 466 110 334

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Balkbreedte Netto gewicht Min. hoogte (H)

Article code Capacity Beam width Net weight Min. height (H)

ton mm kg mm

SG.0.DTY.00251 0.25 74-300 64 480

SG.0.DTY.00252 0.25 74-300 72 480

SG.0.DTY.00501 0.5 74-300 65 480

SG.0.DTY.00502 0.5 74-300 73 480

SG.0.DTY.01001 1 74-300 67 510

SG.0.DTY.01002 1 74-300 79 510

SG.0.DTY.02201 2 74-300 73 695

SG.0.DTY.02202 2 74-300 86 695

SG.0.DTY.02101 2 88-300 136 665

SG.0.DTY.02102 2 88-300 158 665

SG.0.DTY.03001 3 88-300 136 665

SG.0.DTY.03002 3 88-300 158 665

SG.0.DTY.05001 5 88-300 152 885

SG.0.DTY.05002 5 88-300 174 885

A B C D E F G H J K

H

SG.0.DTY

SG.0.DXX.XXXX1 = enkele snelheid / single speed
SG.0.DXX.XXXX2 = dubbele snelheid / double speed

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists



Afstandsbediening / Remote Control

Afstandsbedieningen / Remote Controls

Specificaties / Specifications

Zender Ontvanger

Transmitter Receiving Unit

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Operatiebereik vrije ruimte / Operation distance in open space 100 m

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Netto gewicht / Net weight 0.3 kg 0.4 kg

Stroomvoorziening / Power supply 3V (2x AA) 18V - 65V

A4
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Specificaties / Specifications

Artikelnummer Aantal takels Functies Hijssnelheid type

Article code Number of hoists Functions Lifting speed type

SG.RC.0201 1 2 1

SG.RC.0202 1 2 2

SG.RC.0401 1 4 1

SG.RC.0402 1 4 2

SG.RC.C.2.0201 2 2 1

SG.RC.C.2.0202 2 2 2

SG.RC.C.2.0401 2 4 1

SG.RC.C.2.0402 2 4 2

SG.RC.C.4.0201 4 2 1

SG.RC.C.4.0202 4 2 2

SG.RC.C.4.0401 4 4 1

SG.RC.C.4.0402 4 4 2

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Aantal takels Functies Hijssnelheid type

Article code Number of hoists Functions Lifting speed type

SG.RC.DMS.0201 1 2 1

SG.RC.DMS.C.2.0201 2 2 1

SG.RC.DMS.C.2.0401 2 4 1

SG.RC.DMS.C.4.0201 4 2 1

SG.RC.DMS.C.4.0401 4 4 1

400V 230V

Functies Hijssnelheid type

Functions Lifting speed type

2 = twee knoppen / two buttons
4 = vier knoppen / four buttons

1 = enkele snelheid / single speed
2 = dubbele snelheid / double speed↕ ↔

↕

Eigenschappen

»	 Alleen geschikt voor de DELTA® kettingtakels model DTS en DMS.
»	 Kan achteraf worden gemonteerd en afwisselend worden gebruikt met de stuurkabel.
»	 Lichte, maar robuuste zender uitgerust met noodstop.
»	 Afmetingen zender (LxBxH): 205 x 60 x 53
»	 Afmetingen ontvanger (LxBxH): 205 x 86 x 130
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG.

Features

»	 Only suitable for the DELTA® chain hoists model DTS and DMS.
»	 Can be retrofitted and used alternately with the control cable through
	 plug&play connection.
»	 Light, yet robust transmitter equipped with emergency stop button.
»	 Dimensions transmitter (LxWxH): 205 x 60 x 53
»	 Dimensions receiver (LxWxH): 205 x 86 x 130
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC.

geschikt voor /
suitable for

400V 230V

SG.RC.0202 SG.RC.C.2.0202



Premium Model
DH.0.DEH

Model
SG.0.DTS

Beschikbare modellen / Available models 0.125 - 5 ton / 400V 0.25 - 15 ton / 400V

Hijssnelheid /
Lifting speed

0.250 ton 8/2  m/min 7/2.3  m/min
0.500 ton 8/2  m/min 7.6/2.5  m/min
1.000 ton 8/2  m/min 5/1.7  m/min
2.000 ton 4/1  m/min 2.5/0.85  m/min
3.000 ton 6/1.5 m/min 6/2 m/min
5.000 ton 3/0.75 m/min 3/1 m/min

Netto gewicht /
Net weight

0.250 ton 22 kg 50 kg
0.500 ton 33 kg 51 kg
1.000 ton 53 kg 57 kg
2.000 ton 58 kg 64 kg
3.000 ton 100 kg 116 kg
5.000 ton 121 kg 130 kg

Vergelijking van behuizing afmetingen /
Comparison of body dimensions

Behuizing bescherming / Housing protection IP 55

Classificatie / Classification
Inschakelduur / Duty cycle

M5/2m
40%

M4/1Am
30%

M5/2m
40%

Stuurspanning / Control voltage 24 V
Overlastbeveiliging / Overload protection Slipkoppeling / Slip clutch

Eindschakelaar / Limit switch Hoogste en laagste microschakelaar /
Upper and lower micro switch

Thermische bescherming / Thermal protection Warmtesensor / Heat sensor

Hijsketting / Load chain

Besturingssysteem / Control system SIEMENS / EATON
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Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists

3 ton

0.5 ton

1 - 2 ton

0.25 ton

3 - 5 ton

kleiner, sneller, lic
hter /

smaller, fa
ster, lig

hter



Elektrische Kettingtakel SG.DMS / Electric Chain Hoist SG.DMS

Specificaties / Specifications

Voltage / Operating voltage 230V / 50Hz / 1Ph   /   110V / 50Hz / 1Ph

Hijssnelheid / Lifting speed Enkele snelheid / Single speed

Hijsketting / Load chain Lastketting volgens EN 818-7-DAT/DT / Load chain according to EN 818-7-DAT/DT

Stuurkabel / Control cable Standaard ≈6 meter / Standard ≈6 meter

Stroomkabel / Power cable ≈1 meter met stekker / ≈1 meter with plug

Behuizing bescherming / Housing protection IP 55

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Classificatie / Classification M5/2m (ISO/FEM)

Inschakelduur / Starts per uur / Duty cycle / Starts per hour 40% / 240

Isolatieklasse / Insulation class F

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Ladingtype / Load type Alleen voor goederen, niet geschikt om personen te hijsen / Goods, may not be used to lift people

SG.0.DMS

Eigenschappen

»	 Robuuste aluminium behuizing.
»	 Geschikt voor een breed scala aan industriële toepassingen.
»	 Wartel lasthaak met veiligheidsklep.
»	 Makkelijk te demonteren voor onderhoudsdoeleinden.
»	 Met SIEMENS besturingssysteem.
»	 Permanent gesmeerde transmissie, zorgt voor een soepele en stille werking.
»	 Geleverd met bedieningsschakelaar, voedingskabel en kettingbak.
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.

Features

»	 Robust aluminium housing.
»	 Suitable for a wide range of industrial applications.
»	 Swivel load hook with safety latch.
»	 Easy to disassemble for maintenance purposes.
»	 Control system with SIEMENS relais.
»	 Permanently lubricated transmission, ensures smooth and quiet operation.
»	 Supplied with control switch, power cable and chain container.
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC. Supplied with test certificate,
	 CE declaration of conformity and operating instructions.

A6
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Beveiliging / Protection

Schakelaar / Control switch 24V schakelaar met noodstop / 24V pendant control switch with emergency stop button

Overlastbeveiliging / Overload protection Extern instelbare slipkoppeling / Externally adjustable slip clutch

Rem / Brake Elektromagnetische veerdrukrem, houdt de lading ook bij stroomuitval stevig vast /
Electromagnetic spring pressure brake, holds the load in the event of power failure

Eindschakelaar / Limit switch Electro-mechanische hoogste en laagste eindschakelaar / Electro-mechanical upper and lower limit switch

Thermische bescherming / Thermal protection Beschermd door warmtesensor / Protected through heat sensor

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Hijssnelheid Hijsketting Parten Energieverbruik Netto gewicht Extra gewicht

Article code Capacity Lifting speed Load chain Chain falls Power output Net weight Extra weight

ton m/min Øxmm kW kg kg/m

SG.0.DMS.00501 0.5 7.6 6.3 x 19 1 1.2 55 0.9

SG.0.DMS.01001 1 5 8 x 24 1 1.2 61 1.5

SG.0.DMS.02201 2 2.5 8 x 24 2 1.2 68 3

Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D E F H J K

Article code

SG.0.DMS.00501 390 350 214 80 142 102 470 40 25

SG.0.DMS.01001 390 350 214 80 142 102 520 45 31

SG.0.DMS.02201 390 350 214 80 142 102 760 53 38

SG.0.DMS.XXXXX
SG.0.DMS110.XXXXX

= 230V
= 110V

lastkettingload chain

230V

optioneel
optional

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists



Elektrische Kettingtakel SG.DMS / Electric Chain Hoist SG.DMS

Eigenschappen

»	 Elektrische kettingtakel gemonteerd op een loopkat met een
	 lage bouwhoogte.
»	 Gebalanceerde steunwielen maken het mogelijk om soepel over
	 de balk te bewegen.
»	 Afbreukbeveiligingsbeugels dienen als val-, breek- en
	 stootbeveiliging. Bovendien uitgerust met kantelbeveiliging.
»	 Permanent gesmeerde, kogel gelagerde wielen zorgen voor een
	 soepele verplaatsing.
»	 Geschikt voor de meeste I- en H-balken.

Features

»	 Electric chain hoist mounted on low headroom trolley.
»	 Balance support wheels enable smooth travelling along
	 the beam.
»	 Safety bars serve as fall-, breaking- and impact protection.
	 Additionally equipped with tilting protection.
»	 Permanently lubricated, ball bearing mounted wheels allow for
	 smooth traversing.
»	 Suitable for most I- and H-beam profiles.

SG.0.DMY
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SG.0.026

A B C D E F G H J K

A B

C

D E F

H

J

K
lastkettingload chain

230V

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists

A B C D E F G H J K

H

B

A

C

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Balkbreedte Netto gewicht Min. hoogte (H)

Article code Capacity Beam width Net weight Min. height (H)

ton mm kg mm

SG.0.DMY.00501 0.5 74-300 77 480

SG.0.DMY.01001 1 74-300 83 510

SG.0.DMY.02201 2 74-300 90 695

Specificaties / Specifications Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer Capaciteit Min. radius Wiel diameter Netto gewicht

A B CArticle code Capacity Min. radius Wheel diameter Net weight

ton m mm kg

SG.0.02600500 0.5 2.5 68 22 424 75 270

SG.0.02601000 1 2.5 68 22 424 75 270

SG.0.02602200 2 2.5 75 22 424 75 270



Elektrische Kettingtakel US / Electric Chain Hoist US

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Hijssnelheid Hijsketting Parten Energieverbruik Netto gewicht Extra gewicht

Article code Capacity Lifting speed Load chain Chain falls Power output Net weight Extra weight

ton m/min Øxmm kW kg kg/m

CZ.0.US.901 0.5 5 6.3 x 19 1 1.3 16 0.9

CZ.0.US.902 1 2.5 6.3 x 19 2 1.3 17 1.8

CZ.0.US.903 1 4 7.1 x 20.2 1 2 26 1.1

CZ.0.US.904 2 2 7.1 x 20.2 2 2 31 2.2

Specificaties / Specifications

Voltage / Operating voltage 230V / 50-60Hz / 1Ph   (110V op aanvraag/on request)

Hijssnelheid / Lifting speed Enkele snelheid / Single speed

Hijsketting / Load chain Lastketting volgens EN 818-7-DAT/DT / Load chain according to EN 818-7-DAT/DT

Stuurkabel / Control cable Standaard ≈6 meter / Standard ≈6 meter

Stroomkabel / Power cable ≈5 meter met stekker / ≈5 meter with plug

Behuizing bescherming / Housing protection IP 54

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Classificatie / Classification M4/1Am (ISO/FEM)

Inschakelduur / Starts per uur / Duty cycle / Starts per hour 30% / 180

Isolatieklasse / Insulation class F

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Ladingtype / Load type Alleen voor goederen, niet geschikt om personen te hijsen / Goods, may not be used to lift people

Eigenschappen

»	 Geschikt voor een breed scala aan industriële toepassingen.
»	 Mag in geen service-auto ontbreken; maakt uw monteur ARBO-proof.
»	 Eenvoudig te bedienen en te transporteren door zijn lage gewicht.
»	 Wartel lasthaak met veiligheidsklep.
»	 Geleverd klaar voor gebruik met bedieningsschakelaar, voedingskabel
	 en kettingbak.
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.

Features

»	 Suitable for a wide range of industrial applications.
»	 Should not be missing in any service van; makes your service engineer
	 “Health & Safety” proof.
»	 Easy handling and high transportability due to low weight.
»	 Swivel load hook with safety latch.
»	 Supplied ready to use with control switch, power cable and chain container.
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC. Supplied with test certificate,
	 CE declaration of conformity and operating instructions.

KARWEITAKEL ®
JOBBING HOIST ®

Beveiliging / Protection

Schakelaar / Control switch 230V schakelaar met noodstop / 230V pendant control switch with emergency stop button

Overlastbeveiliging / Overload protection Extern instelbare slipkoppeling / Externally adjustable slip clutch

Rem / Brake Mechanische rem / Mechanical brake

Eindschakelaar / Limit switch
US.901 + 902: Geen eindschakelaar, beveiligt door slipkoppeling / No limit switch, protected through slip clutch
US.903 + 904: Elektromagnetische hoogste eindschakelaar, laagste positie beveiligt door slipkoppeling /
                            Electromagnetic upper limit switch, lower limit protected through slip clutch

Thermische bescherming / Thermal protection Geen bescherming / No protection

CZ.0.US
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Elektrische Kettingtakel US / Electric Chain Hoist US

Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D H J K

Article code

CZ.0.US.901 175 245 165 160 480 38 21

CZ.0.US.902 175 245 165 160 500 38 21

CZ.0.US.903 191 265 206 212 500 39 29

CZ.0.US.904 191 265 206 214 594 46 37

Netto gewicht / Net weight Afmetingen / Dimensions

kg mm

24 670 x 580 x 480

CZ.JACKET CZ.BOX.US

Beschermhoes / Protective cover

Voor extra bescherming tegen regen.

For extra protection against rain.

Opbergbox / Storage box

Voor eenvoudig opslag en transport.

For convenient storage and transportation.

10m verlengkabel / 10m extension cable

Om de stuurkabel te verlengen. (max. 2x per takel)

For extending the control cable. (max. 2x per hoist)

CP.0.CEC.0010

Optionele toebehoren / Optional accessories
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C

CZ.0.US.901 & 902 CZ.0.US.903 & 904

alleen voor / only for US.901 & US.902

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists



Afstandsbediening / Remote Control

Afstandsbedieningen / Remote Controls

Eigenschappen

»	 Alleen geschikt voor de DELTA® kettingtakel model US en de DELTA® lieren
	 model DKL en DPS.
»	 Kan achteraf worden gemonteerd en afwisselend worden gebruikt met
	 de stuurkabel.
»	 Lichte, maar robuuste zender uitgerust met noodstop.
»	 Afmetingen zender (LxBxH): 190 x 70 x 50
»	 Afmetingen ontvanger (LxBxH): 175 x 125 x 75
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG.

Specificaties / Specifications

Zender Ontvanger

Transmitter Receiving Unit

Besturing bescherming / Control protection IP 65

Operatiebereik vrije ruimte / Operation distance in open space 100 m

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Netto gewicht / Net weight 0.4 kg 1.9 kg

Stroomvoorziening / Power supply 6V (4x AA) -

Features

»	 Only suitable for the DELTA® chain hoist model US and the DELTA® winches
	 model DKL and DPS.
»	 Can be retrofitted and used alternately with the control cable through
	 plug&play connection.
»	 Light, yet robust transmitter equipped with emergency stop button.
»	 Dimensions transmitter (LxWxH): 190 x 70 x 50
»	 Dimensions receiver (LxWxH): 175 x 125 x 75
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC.
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Eenvoudige plug&play-aansluiting /
Easy plug&play connection

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Type

Article code Model

CZ.RC.US.901.902 CZ.0.US.901
CZ.0.US.902

CZ.RC.US.903.904 CZ.0.US.903
CZ.0.US.904

CZ.RC.DKL

CP.0.DKL.160
CP.0.DKL.230
CP.0.DKL.300
CP.0.DKL.500

CZ.RC.DPS

CP.0.DPS.200
CP.0.DPS.250
CP.0.DPS.300
CP.0.DPS.500

CZ.RC.DPT CP.0.DPT.30075
CP.0.DPT.30151

Makkelijk te monteren op het product /
Easy to mount on the hoist
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Model
SG.0.DMS

Model
CZ.0.US

Beschikbare modellen / Available models 0.5 - 2 ton  /  110V/230V 0.5 - 2 ton  /  110V/230V

Hijssnelheid /
Lifting speed

0.500 ton 7.6 m/min 5 m/min

1.000 ton
- 2,5 m/min

5 m/min 4 m/min

2.000 ton 2.5 m/min 2 m/min

Netto gewicht /
Net weight

0.500 ton 55 kg 16 kg

1.000 ton
- 17 kg

61 kg 26 kg

2.000 ton 68 kg 31 kg

Vergelijking van behuizing afmetingen /
Comparison of body dimensions

2 parts /
2 fall

1 part /
1 fall

2 parts /
2 fall

1 part /
1 fall

Motor Koolborstelvrije motor /
Brushless motor

Koolborstel motor /
Brush motor

Behuizing bescherming / Housing protection IP 55 IP 54

Classificatie / Classification
Inschakelduur / Duty cycle

M5/2m (ISO/FEM)
40%

M4/1Am (ISO/FEM)
30%

Stuurspanning / Control voltage 24 V Direct geschakeld /
Direct control

Overlastbeveiliging / Overload protection Slipkoppeling / Slip clutch

Eindschakelaar / Limit switch Hoogste en laagste microschakelaar /
Upper and lower micro switch

Hoogste eindschakelaar /
Upper limit switch

Thermische bescherming / Thermal protection Warmtesensor / Heat sensor -

Hijsketting / Load chain

Besturingssysteem / Control system SIEMENS -

(US.903 + 904)

optioneel
optional

Elektrische Kettingtakels / Electric Chain Hoists

optioneel
optional



Batterij Kettingtakel / Battery Chain Hoist

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Hijshoogte Hijssnelheid Hijsketting Parten Energieverbruik Netto gewicht

Article code Capacity Hoisting height Lifting speed Load chain Chain falls Power output Net weight

ton m m/min Øxmm kW kg

CZ.0.DBH.250.10 0.25 10 4.5 4 x 12 1 - 12

CZ.0.DBH.500.05 0.5 5 2.2 4 x 12 2 - 13.5

Specificaties / Specifications

Voltage / Operating voltage 18V (5.0Ah 90Wh) oplaadbare li-ion batterij / 18V (5.0Ah 90Wh) rechargeable li-ion battery

Hijssnelheid / Lifting speed Variabele snelheid (tijdens zakken) / Variable speed (when lowering)

Hijsketting / Load chain Gegalvaniseerde lastketting volgens EN 818-7 / Galvanized load chain according to EN 818-7

Stuurkabel / Control cable Standaard ≈3 meter / Standard ≈3 meter

Stroomkabel / Power cable -

Behuizing bescherming / Housing protection IP 54

Besturing bescherming / Control protection IP 50

Classificatie / Classification M4/1Am (ISO/FEM)

Inschakelduur / Starts per uur / Duty cycle / Starts per hour 30% / 180

Isolatieklasse / Insulation class F

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -10°C  -  +40°C

Ladingtype / Load type Alleen voor goederen, niet geschikt om personen te hijsen / Goods, may not be used to lift people

Eigenschappen

»	 Eenvoudig te installeren voor snel gebruik.
»	 Eenvoudig te bedienen en te transporteren door zijn lage gewicht en
	 draagbare koffer.
»	 Ideaal voor toepassingen zonder stroomvoorziening.
»	 Batterijvermogen: 25min bij maximale belasting.
»	 Geleverd met reserve batterij en oplader.
»	 Wartel lasthaak met veiligheidsklep.
»	 Geleverd klaar voor gebruik met bedieningsschakelaar en kettingbak.
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.

Features

»	 Fast installation.
»	 Easy handling and high transportability due to low weight and carrying case.
»	 Ideal for applications without power supply.
»	 Battery power: 25min at maximum load.
»	 Delivered with spare battery and charger.
»	 Swivel load hook with safety latch.
»	 Supplied ready to use with control switch and chain container.
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC. Supplied with test certificate,
	 CE declaration of conformity and operating instructions.

Beveiliging / Protection

Schakelaar / Control switch Schakelaar met noodstop / Pendant control switch with emergency stop button

Overlastbeveiliging / Overload protection Slipkoppeling en digitale beveiliging / Slip clutch and digital protection

Rem / Brake Mechanische rem / Mechanical brake

Eindschakelaar / Limit switch Elektromagnetische hoogste eindschakelaar, laagste positie beveiligt door slipkoppeling /
Electromagnetic upper limit switch, lower limit protected through slip clutch

Thermische bescherming / Thermal protection Geen bescherming / No protection

CZ.0.DBH
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Batterij Kettingtakel / Battery Chain Hoist

Draagkoffer / Carrying case

Capaciteit Totale gewicht * Afmetingen

Capacity Total weight * Dimensions

ton kg mm

0.25 20.3
640 x 420 x 280

0.5 23.2

* inclusief alle accessoires en standaard hijshoogte /
including all accessories and standard hoisting height

A B C D E F G H J K L M

A B

C

D

H

J

K

L

M

Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D H J K L M

Article code

CZ.0.DBH.250 114 144 122 173 355 29 19 27 20

CZ.0.DBH.500 114 144 122 173 375 29 19 27 20
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Pneumatische Kettingtakel / Pneumatic Chain Hoist

Pneumatische Takels / Pneumatic Hoists

Eigenschappen

»	 Afgesloten en geluiddempende tandwielkast voor intensief gebruik.
»	 Met bediening voor variabele snelheid.
»	 Schok- en corrosiebestendige behuizing.
»	 Schoepenmotor voor maximaal rendement.
»	 Geschikt voor potentieel gevaarlijke en explosieve omgevingen.
	 ATEX-certificaat op aanvraag.
»	 Geleverd zonder luchtdroger, filter, drukregelaar, olie-nevelaar en vochtafscheider.
»	 Geleverd met bediening en kettingbak.
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Hijssnelheid Hijsketting Parten Energieverbruik Netto gewicht Extra gewicht

Article code Capacity Lifting speed Load chain Chains falls Power output Net weight Extra weight

ton m/min (6 bar) Øxmm kW (6 bar) kg kg/m

CD.0.PH.0025 0.25 18 6.3 x 19 1 1.5 32 0.9

CD.0.PH.0050 0.5 11 6.3 x 19 1 1.5 36 0.9

CD.0.PH.0100 1 7.6 7.1 x 20.2 1 2.0 51 1.1

CD.0.PH.0200 2 3.8 7.1 x 20.2 2 2.0 60 2.2

CD.0.PH.0320 3.2 4.8 13 x 36 1 3.5 108 3.7

CD.0.PH.0630 6.3 2.4 13 x 36 2 3.5 138 7.4

CD.0.PH.1000 10 1.6 16 x 45 2 3.5 186 10.4

CD.0.PH.1600 16 1.0 16 x 45 3 3.5 327 15.6

CD.0.PH.2000 20 0.8 16 x 45 4 3.5 383 20.8

Features

»	 Sealed and noise reduced planetary gearbox enables heavy duty cycles.
»	 Control for variable speed.
»	 Shock and corrosion resistant body.
»	 Vane lifting motor for maximum torque.
»	 Suitable for potentially dangerous and explosive environments.
	 ATEX certificate upon request.
»	 Supplied without air dryer and F.R.L unit.
»	 Supplied with control and chain container.
»	 Complies with the Machinery Directive 2006/42/EC. Supplied with test certificate,
	 CE declaration of conformity and operating instructions.

Specificaties / Specifications

Hijsketting / Load chain Lastketting volgens EN 818-7-DAT/DT / Load chain according to EN 818-7-DAT/DT

Bediening / Control cable Standaard geleverd met kettingkoordbediening. Op aanvraag ook met drukknop bediening leverbaar. /
Standard with toggle cord control. On request with manual valve control.

Behuizing bescherming / Housing protection IP 54

Classificatie / Classification M5/2m (ISO/FEM)

Inschakelduur / Duty cycle 40%

Bedrijfstemperatuur / Operating temperature -40°C  -  +80°C

ATEX zone / ATEX zone ATEX Zone 2 CE EX II 3G IIB T3 / 3D T200°C

Ladingtype / Load type Alleen voor goederen, niet geschikt om personen te hijsen / Goods, may not be used to lift people

Beveiliging / Protection

Overlastbeveiliging / Overload protection De overlastbeveiliging  sluit de luchttoevoer af en activeert de rem door de constant de luchtdruk te monitoren. /
Overload protection shuts off main air supply and engages the brake by monitoring the air pressure

Rem / Brake Veiligheidsrem hout de last wanneer de luchttoevoer is afgesloten. / Safety brake, holds the load when the air is cut off

Eindschakelaar / Limit switch Hoogste en laagste eindschakelaar, schakelt de hoofdluchttoevoer uit / Upper and lower limit switch, shuts off main air supply
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Pneumatische Kettingtakel / Pneumatic Chain Hoist

Pneumatische Takels / Pneumatic Hoists

Specificaties / Specifications

Artikelnummer Capaciteit Rijsnelheid Energieverbruik Balkbreedte Min. radius Wieldiameter Netto gewicht Min. hoogte (H)

Article code Capacity Traversing speed Power output Beam width Min. radius Wheel diameter Net weight Min. height (H)

ton m/min kW (6 bar) mm m mm kg mm

CD.0.PT.005 0.5 0.2

CD.0.PT.010 1 20 0.2 75-125 1.3 78 32 621

CD.0.PT.020 2 20 0.2 100-150 1.5 90 40 751

CD.0.PT.032 3.2 10 0.2 125-175 1.8 100 55 902

CD.0.PT.063 6.3 4 0.2 125-175 3 140 70 1125

Specificaties / Specifications

Capaciteit Luchtdruk Luchtverbruik Luchtinlaat

Capacity Air pressure Air consumption Air inlet

ton bar m³/min (6 bar) mm

0.5 6 0.6 19.1

1 6 0.6 19.1

2 6 0.6 19.1

3.2 6 0.6 19.1

6.3 6 0.6 19.1

Eigenschappen

»	 Pneumatische kettingtakel gemonteerd op een pneumatische loopkat met een
	 lage bouwhoogte.
»	 Afbreukbeveiligingsbeugels dienen als val-, breek- en stootbeveiliging.
	 Bovendien uitgerust met kantelbeveiliging.
»	 Permanent gesmeerde, kogel gelagerde wielen zorgen voor een soepele
	 verplaatsing.
»	 Geschikt voor de meeste I- en H-balken.

Features

»	 Pneumatic chain hoist mounted on low headroom pneumatic trolley.
»	 Safety bars serve as fall-, breaking- and impact protection. Additionally equipped
	 with tilting protection.
»	 Permanently lubricated, ball bearing mounted wheels allow for smooth traversing.
»	 Suitable for most I- and H-beam profiles.

Specificaties / Specifications

Capaciteit Luchtdruk Luchtverbruik Geluidsniveau bij hijsen Geluidsniveau bij dalen Lucht inlaat Hoofdlijn luchttoevoer

Capacity Air pressure Air consumption Sound level while lifting Sound level while lowering Air inlet Main air supply

ton bar m³/min (6 bar) dB dB mm mm

0.25 4-6 2 85 82 12.7 19.1

0.5 4-6 2 85 82 12.7 19.1

1 4-6 2 85 82 12.7 19.1

2 4-6 2 85 82 12.7 19.1

3.2 4-6 4 90 87 19.1 50.8

6.3 4-6 4 90 87 19.1 50.8

10 4-6 4 90 87 25.4 50.8

16 4-6 4 90 87 25.4 50.8

20 4-6 4 90 87 25.4 50.8

CD.0.PTCD.0.PR

Optionele toebehoren / Optional accessories
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Pneumatische Kettingtakel / Pneumatic Chain Hoist

Pneumatische Takels / Pneumatic Hoists

Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D E F H J K

Article code

CD.0.PH.0025 197 174 110 70 70 104 535 40 32

CD.0.PH.0050 228 174 110 70 70 104 535 40 32

CD.0.PH.0100 255 205 132 65 95 91 540 40 32

CD.0.PH.0200 255 205 132 73 87 159 760 46 40

CD.0.PH.0320 313 246 166 77 142 115 814 52 47

CD.0.PH.0630 313 246 166 77 142 115 1022 62 52

CD.0.PH.1000 308 308 238 170 156 - 1100 75 69

CD.0.PH.1600 374 372 238 166 160 - 1350 120 109

CD.0.PH.2000 374 372 238 166 160 - 1400 120 109

Afmetingen / Dimensions

Artikelnummer
A B C D E F G

Article code

CD.0.PT.005

CD.0.PT.010 264 208 83 56 102 294 125

CD.0.PT.020 300 210 95 48 115 322 130

CD.0.PT.032 360 217 105 48 120 356 150

CD.0.PT.063 365 219 145 77 264 386 280
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